
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 04 lutego 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Rzecznika 

Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy Wojewodzie Mazowieckim i jego zastępców, 

Przewodniczącego Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie 

Mazowieckim i jego zastępców oraz przewodniczącego składu orzekającego Komisji 

Dyscyplinarnej

Na podstawie art. 85p ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.  

U.  z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) oraz § 1 - 4  rozporządzenia Ministra Edukacji 

i  Nauki z dnia 9 grudnia 2016 r. w sprawie sposobu ustalania wysokości wynagrodzenia 

przewodniczących komisji dyscyplinarnych i ich zastępców, przewodniczących składów 

orzekających oraz rzeczników dyscyplinarnych i ich zastępców, a  także wysokości 

wynagrodzenia obrońcy z urzędu (Dz. U. z 2024 r. poz. 49) w  związku z art. 17 ustawy z 23 

stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w  administracji (Dz. U. 2023 r. poz. 

190) zarządza się, co następuje:

§  1. W zarządzeniu nr 342 Wojewody Mazowieckiego z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie 
ustalenia wysokości wynagrodzenia Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy 
Wojewodzie Mazowieckim i jego zastępców, Przewodniczącego Komisji Dyscyplinarnej dla 
Nauczycieli przy Wojewodzie Mazowieckim i jego zastępców oraz przewodniczącego składu 
orzekającego Komisji Dyscyplinarnej, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wysokość wynagrodzenia, o którym mowa w § 1, ustala się jako iloczyn sumy ustalonych 

wskaźników, o których mowa w ust. 1, oraz kwoty 900 zł.”;

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody oraz Mazowieckiemu 

Kuratorowi Oświaty.

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski


		2024-02-04T22:15:47+0000
	Mariusz Rafał Frankowski


		2024-02-04T22:16:41+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




